Interpretationes

- A**prehendēs fortitudinē i. resur-
 rectionē dñi.
Acabazias. apprehendēs dñm
 vel apprehēsio dñi seu quersus
 fortiter dño aut apprehendens
 visionē dñicam.
Achbasib. frater lupi vel frater de-
 uorās seu tenēs lupū. aut a p/
 apprehendēs rapacitatem.
Acsa. claudicās vel fractura.
Aclaph. clauda collectio vel fra-
 ctura gregatiois.
Aces. hamus vel refētio. siue hu-
 milis aut humilitas.
Acces. idem.
Accereth. dissipās vel dispōdes
 siue demoliēs aut interficiēs.
Accerethi. dissipās me. vel dispō-
 dens me. siue demolitiō mea.
 aut imperfectio mea.
Achela. suscipiēs ei vel suscep-
 tio eius.
Achdemach. ager sanguini s
 vel ager sanguiens. Syp ē nō
 hebreum.
Accerubim. congnoscē vel intel-
 lige siue sciēs multitudinem.
 aut scientie multitudo.
Achi. fē me⁹ vel fēnitas mea.
Achaia. vmbra culū. vel prēru-
 ptio. seu frater dñi. aut frater
 nitas dñs.
Achaaim. frāk populi. vel fra-
 tris popul⁹ siue vmbra culū
 eis aut prēptio eoz.
Achias. merces vel retributio
 seu fē dñs aut fēnitas dñi.
Achiambra culū vel i collib⁹.
Achila. suscipiēs eum vel suscep-
 tio eius.
Achilai. suscipiēs euz mihi vel
 susceptio eius mea.
Achim. flet⁹ vel plorās. siue fr̄
 eius aut fraternitas eoz.
Achimaas. frātris mei on⁹ vel
 frātris mei assumptio.
Achimair. frāter meus reductus
 vel frātris mei reductio.
Achiman. frāter meus q̄s. vel fra-
 ter meus quōd.
Achimelec. frāter meus rex. vel
 frātris mei regnū.
Achimotb. frāter me⁹ mortuus
 vel frātris mei desertio.
Achimaan. frātris decor. vel fra-
 ter decorus.
Achinoem. frātris dec⁹. vel fra-
 termitati delectabilis.
Achior. fr̄is mei lumē vel frāter
 meus montan⁹. seu fr̄is mei fo-
 ramē. aut frātris mei iracūdia.
Achis. frāter me⁹. vel quō est.
Achis frāter vir. vel verunt̄ vir
 seu frāter me⁹. aut fēnitas viri.
Achisamech. frēz meū corrobō-
 rās vel frātris mei firmamētū.
Achisamech. frēm adiuuās aut
 fraternitat̄ adiutor. seu fēnitas
 cultura. aut fraternitat̄ erēctio.
Achitob. frāter meus bonus vel
 frātris mei bonitas.
Achitophel. frāter meus ruens.
 vel frātris mei ruina.
Achitophel. fr̄ me⁹ cadēs vel fra-
 ter me⁹ irruēs. siue frāter meus
 tractās aut frāter me⁹ cogitās.
Achizib. stulticia vel mendaciū
 seu frāter mens deuorās. aut
 frātris mei hostia.
Acco. hamus vel vsc̄ buc. siue
 humilitas aut retētio.
Accobe. ham⁹ vel vsc̄ buc. seu
 retinēs ei⁹. aut būlitas eius.
Acchoite. hami vel vsc̄ buc. siue
 humiles aut retēti.
Acchos. ham⁹ vel vsc̄ buc. siue
 humilitas aut retētio.
Acchobor. mures. vel deuastatō.
Achor. turbatio vel tumultus.
 seu quētēs aut quēstio.
Achor. frātris lumē. vel frātris
 altitudo. seu fr̄is foramen. aut
 frātris iracūdia.
Achron. retētio vel apprehēsio.
 seu retinēs aut apprehendēs.
Achub. hami gravitas vel būi-
 litatis cōdemnatio.
Achupha. ham⁹ subitus v̄hu-
 milis eructatio.
Achus. retinēs ȝsiliū. vel būi-
 lis ȝsiliator.
Accbur. retinēs lumē vel humi-
 litas ignea.
Achzib. retētio. vel derelicta seu
 mendaciū aut stulticia.
Achziba. mētēs ei⁹. vel stulticia
- eius seu retinēs ei⁹ aut derelicta ei⁹.
H **H**ic. d. post. a.
H **D**a. testificās. vel testi-
 moniū.
Adad. testis vel patru⁹ siue p̄ci-
 pius aut patruelis.
Adada. testis ei⁹ vel vsc̄ ad te-
 stimoniū. siue p̄cipi⁹ ei⁹ aut pa-
 truelis eius.
Adabarim. deutronomisi greci
 secunda legislatio latine.
Adadezer. decop auxiliū vel p̄ci-
 duus separator.
Adadezer. testimonii fortitudi-
 nis. vel patruelis sanctificatio
 siue fortitudine p̄cipiū. aut te-
 stificatio sanctificatiōis.
Adaglā. ȝgregās eos. vel ȝgre-
 gatio eoz.
Adai. robust⁹ vel sufficiēs. siue
 testis me⁹ aut fortitudo mea.
Adaia. seruiens dño. vel. testi-
 moniū dñi.
Addaiā. seruus dñi. vel testifi-
 cans dñm.
Adalīa. seru⁹ laborās. vel testi-
 moniū laboriosum.
Adalīa. testis laborās. vel ser-
 uis laboriosus.
Adam. testificās eos. vel testi-
 moniū eoz.
Adam. bō aut terren⁹. siue indi-
 gena vel terra rubra.
Aadam. hum⁹ aut terra siue ter-
 rena. vel desiderabilis.
Adamē. crux vel sanguines
 plurali numero.
Adamī. magnificās vel q̄ē ma-
 gniscentia. siue seruicis p̄plo
 meo aut testificās p̄plo meū.
Adar. gressus vel populus.
Adar. palliū. vel sublimis siue te-
 stis vigilas. aut su⁹ suscitator.
Adar. palliū. vel magnificus.
Adarſa. testificās solē. vel seru⁹
 illuminator.
Adaſſa. noua vel nomitas. seu te-
 stis facture. aut seruit⁹ plasmo-
 tionis.
Adaſſor. seruus fortis vel testis
 angustiar⁹. seu suiēs petre aut
 testificās sagittā luminis.

SL ij

Interpretationes

Adgā. pē sordis v̄l testis sordid⁹.
Schmātha. seruus donator v̄l te-
 stificās cōsummationē.
Adrach. stola vel decorus sine
 indumentū aut induitio.
Adrian. mundās pessimos vel
 mundatio pessimoz.
Adramelech. stola regis vel de-
 cor regni seu rex induitus aut re-
 gnator decorus.
Adenabesh. seruus prophetans
 vel tecifator p̄bene.
Ader. rex chilus vel turris gre-
 gis sine testis vigilās aut fuus
 colurgens.
Adresa. testis facture. vel seruus
 plasmator sine servit⁹ nouita-
 tis. aut testificatio sanctifica-
 tionis.
Ademia. seruus dñi vel testifi-
 cans dñm.
Adrebel. greges dei vel ones di-
 mine seu decoras deū aut indu-
 itio dei.
Adremelech. stola regis vel de-
 cor regni sine rex induitus aut re-
 gnator decorus.
Adremmon. testis sublimis. vel
 seruus ecclesie.
Adrezer. stola fortis vel decor se-
 parat⁹ seu decorū auxiliū aut
 indumentū sanctificatōis.
Adi. seruus meus vel testimoni-
 um meum.
Adiada. seruies testib⁹ vel forti-
 tudo testificantū.
Adiel. seruus dei vel testificās
 deum deorū.
Adi. fuīes cāe vel testis indicij.
Ading. seruies cause eius vel te-
 stis indicij eius.
Adino. tenell⁹ vel delicatus seu
 fortis index aut fort⁹ causator.
Aditbaim. seruitus duplex vel
 testificatio.
Adrīas. ztines mala vel locus
 maloz seu decor facture. aut in-
 duitio plasmationis.
Adrībel. p̄ls dei vel ones dñi-
 ne seu decoras deū aut indu-
 itio dei.
Ado. seruus seu testis v̄l seruies
 dño aut fortitudo eius.

Adear. seruus vigilans vel ser-
 uus suscitator.
Adoch. seruū tenēs vel testifica-
 tionis apprehēsio.
Adollā. ḡgregās eos. vel ḡgre-
 gatio eoz seu testimoniu⁹ aque
 aut testificatio in aqua.
Adollamī. idē qđ adollā.
Adollamites. ḡgregās eos vel
 cōgregatio eoz seu testis aque
 aut testificatio in aqua.
Adom. seruies eis vel fortitudo
 eorum.
Adomi. rubra v̄l ascēsus rufoz
Iste ē loc⁹ ille crūet⁹ i sangui-
 nari⁹ qđ deuenit hō q ab hīer-
 salē descendit in hīericho ⁊ inci-
 dit in latrones.
Adon. seruus merens vel testis
 murmurās sine fortis iniquus
 aut fortitudo inutilis.
Adonai. dñs vel dñator.
Adonais. dñs dñans vel dñi
 dominatio.
Adonias. dñator est dñs vel do-
 mini est dñatio.
Adonibezech. dñs micās v̄l dñi
 minus fulgurās vel dñs dñna-
 tor egestatis. aut dñs dñator
 vani cōtemptus.
Adonicham. dñs callid⁹ v̄l dñna-
 tor calliditatis.
Adoniram. dñs exaltat⁹ vel do-
 minator sublimis.
Adonisedech. dñs pacis v̄l dñna-
 tor iusticie.
Adopſithe. libertas vel gaudiū
Ador. seruies generas vel testifi-
 catio generatōis.
Adułā. testimoniu⁹ prius vel ser-
 uies eternitati.
Adurā. ruina exaltata vel flui⁹
 exaltatus vel decor excelli vel
 generatio excelsa vel decor ex-
 celsus aut flui⁹ generatōis.
Adurā. decor excelsi vel genera-
 tio excelsa. seu decor excelsus
 aut flui⁹ exaltatio.
Adrumētina. visio luminis. vel
 vidēs sublimiter.
Hic. e. post. a.

uitas eius:
Aegypt⁹. tenebre vel angustia si-
 ne tribulatio coangustans aut
 tribulatōis coangustatio.
Aegyptq. tenebre vel angustia-
 tes seu tribulatōes coangusta-
 tos aut tribulatores coangu-
 statōrum.
Aeglon. iuueniula vel vacca eo-
 ri⁹ seu vacca merēs. aut iuuen-
 iula inutilis.
Aelam. vestibulū vel antefores
 seu postis aut supliminare.
Aelamite. vestibula v̄l antefores
 seu postes aut supliminaria.
Aelam. apposita vel obiecta. seu
 despiciētes. aut cōparata.
Aelamite. appositi v̄l obiecti seu
 despiciētes aut cōparati.
Aelmoth. taberne v̄l officine seu
 taberne morū aut officine mor-
 tuorum.
Aena. fons vel binium. seu fous
 eius aut oculus eius.
Aendor. fons generas vel ocul⁹
 generatōis.
Aeneas. paup vel miser. seu re-
 spondēs aut rñsio.
Aeuganim. fons horzop vel ocul⁹
 elatorū.
Aenom. fons eoz v̄l ocul⁹ eorū.
Aerim. acerius lapidū vel acer-
 uati lapides.
Aesdrelon. auxiliū meroris vel
 misericordia dolentū.
Aesimū. tra destra v̄l terra sculta
 seu terra merēs. aut terra scul̄.
Aetham. valida vel antiq. siue
 ascendēs aut fortitudo.
Aethbi. obſupfaciēs vel pter-
 rēs seu terror p̄ris mei aut ob-
 ſupfaciēs pater me⁹.
Aethiopia. tenebre vel caligo.
 seu tenebrās aut caligās.
Aethiopes. tenebroſi vel caligo-
 nosi seu tenebrantes aut cali-
 gantes.
Aethnosai. via inferior vel vi-
 antes inferius.
Hic. ph. post. a.
Hbaim. bum⁹ eorū vel
 volat⁹ eoz. seu liberans
 eos aut ſecutitas eoz.

Hic. ph. post. a.
Hbaim. bum⁹ eorū vel
 volat⁹ eoz. seu liberans
 eos aut ſecutitas eoz.

Interpretationes

Aphba. idem.
Aphbā. hum⁹ vel volat⁹ seu libe-
rās pauges aut securitas grē.
Aphban. hum⁹ mea vel volatus
me⁹ seu liberās pauges meos.
aut securitas gratie.
Aphbar. terra vel puluis sive bu-
mūs aut fodies.
Aphbar. puluis suscitās vel hu-
mus viglie seu liberās vigiles
aut securitas suscitator⁹.
Aphbara. terra ei⁹ vel puluis ei⁹
sive hum⁹ eius aut fodies ei⁹.
Aphbara. puluis suscitās ei⁹ vel
hum⁹ viglie eius seu liberans
vigilātes eis. aut securitas su-
scitator⁹ eius.
Aphbara. taur⁹ vel vitulus sive
puluis ei⁹ aut fodies ei⁹.
Aphbarā. fodies humum vel pul-
uis inutilis.
Aphbaraim. puluis suscitās eos
vel hum⁹ viglie eorū seu libe-
rās vigilantes eis. aut securi-
tas suscitatorū eius.
Aphbarim. fodiens mare vel ma-
ris effossio.
Aphbarin. puluis suscitās eos v⁹
hum⁹ viglie eoz. seu liberans
vigilātes eis. aut securitas su-
scitatorū eius.
Aphbarsa. terra digna v⁹ fodies
elevationē. seu liberalitas so-
lis. aut liberās illuminatos.
Aphbarsaci. terreni digne vel fo-
dientes elevatos. seu liberi so-
lis aut liberātes illuminatos.
Aphbarsual. tell⁹ saluata v⁹ terra
salutis. sive puluis suscitās sa-
lute aut hum⁹ vigilās saluato⁹.
Aphbasori. securitas vel libertas
seu liberū germen aut securitas
resurrectōis.
Aphbarias. iudicās dñs iudiciū
domini.
Aphbech. cōtinuit v⁹ p̄tinētia si-
ue p̄tinēs aut furor nonus.
Aphbecl. p̄tinebit vel apprehen-
det sine p̄tinēs aut apprehēsio.
Aphbeca. p̄tinebit eis vel apprehe-
det eis sine p̄tinētia ei⁹ aut ap-
prehēsio eius.
Aphbee. furor alien⁹ vel vita dis-

sipata se vita dissipās. aut vi-
te discussio.
Aphbeleti. mirabilis v⁹ admirā-
dus seu viuificās aut excludēs.
Aphber. hum⁹ vel fodies seu pul-
uis aut vitulus.
Aphberezi. separati vel absq; mu-
ro seu fodētes obuiā aut vitu-
li fornīcates.
Aphbes. i finib⁹ vel in extremis.
Aphbeo. donū in finib⁹ rubentī
vel i extremis ascēsionis rufoz.
Aphbes libere egrediēs vel secu-
ritas egressionis.
Aphbia. liberalis dñs vel libera-
litas dñi.
Aphrica. fertili⁹ v⁹ augmētata
Aphricani. fertiles vel augmen-
tati.
Aphiba. colligēs recte vel p̄gre-
gās p̄tēsione seu liber egrē-
sus aut secura egrēsio.
Aphibit. secur⁹ vel liber seu secu-
ritas aut liberalitas.
Aphon. volās iniq. vel volatus
meroris seu libere murmurās
aut securitas inutilis.
Aphonite. volātes iniq. vel vo-
lādo merētes seu securi inutili-
ter aut libere murmurātes.
Aphbus. volās cōsilio vel volat⁹
cōsiliū seu libere p̄siles aut se-
curus festinato⁹.
Aphbuti. ei⁹ indumentū vel eius
declinatio.
Aphbuthei. ei⁹ indumenta vel ei⁹
declinationes.
Hic. g. post. a.
Aga. festina vel solēnis.
Aga. loquēs v⁹ meditās
seu meditatio aut loqla.
Agaba. festiuū p̄t vel solenni-
tas patris:
Agab⁹ nūci⁹ tribulās vel tribu-
latōis annūciatio.
Agad. plāct⁹ egypti vel planet⁹
egyptioz seu fuit⁹ festina aut
solēn e testimoniu⁹.
Agag. doma vel rectū seu festi-
ve solennis. aut festina solenni-
tas.
Agagite. domata vel rectu sive
solennes festine. aut festini so-

lenniter;
Agai. q̄stio aut festiuitas seu lo-
quēs mibi aut meditatio mea.
Agla. vitula vel inuēcula seu so-
lemnis. aut festiuitas eius.
Agar. aduena vel querens seu
festū suscitās aut solēnitatis vi-
gilie.
Agareni. aduene vel cōuersi seu
festo suscitās aut solēnitates
vigiliarū.
Agarai. aduena vultur v⁹ quer-
sio deuoratoris sive festiu⁹ ma-
gister me⁹ aut solēnitatis ma-
gistrī mei.
Age. q̄stio vel solēnis seu medi-
tatio aut loquela.
Ageba. solēnis p̄t vel festiuitas
Agedgad. accinct⁹ vel annunc-
ans predo.
Agedgad. festina seruit⁹ p̄donis
v⁹ solēne testimoniū accinctōis.
Agelom. solēnitas cādor v⁹ an-
nūcia iniquitatē meā.
Agge⁹. festiu⁹ vel solēnis. seu q̄-
rens p̄silū aut letis festinato⁹.
Agi. q̄stio vel solēnis seu sciens
me aut festiuitas mea.
Agia. q̄rēs dñm v⁹ solēnitas dñi
Agia. solennis dño vel festiu⁹
tas dñi.
Agirēmō. fons sublimis v⁹ fōs
eccie. seu fons p̄gregās aut fōs
malorū granato⁹.
Agrippa. p̄gregās subito. vel cō-
gregatio subita.
Agrit. adueni vel incola. sive ad-
vena me⁹ aut incola meus.
Agitb. festina v⁹ solēnis seu me-
ditatio aut loqla.
Agitbe. festiu⁹ v⁹ solēnes sive lo-
quētes aut meditātes.
Hic. b. post. a.
Ahab. frater p̄tis v⁹ fra-
ternitas p̄nitatis.
Ahaion. cāmpi vel aulones seu
valles grandes aut valles cā-
pestres.
Ahalath. mōs diuidēs vel mōs
leuis. i. lippid⁹ sive lubricus.
Ahamō. sapia vel sapientissim⁹.
Abara. fr̄is odor v⁹ fr̄ odoris.
Abarel. post exercitu v⁹ sequēs

81 ij

Interpretationes

exercitū dei. ip̄e est' obhab̄ d̄gna
 tis moisi. qui et ietro.
 Elbares. testa vel sol seu siccitas
 aut ariditas.
 Elbaz. patruus vel patruelis seu
 fortis aut apprehendēs.
 Elbazias. patru' dñs vel patrie
 lis dñs siue apprehendēs dñm
 aut fortitudo dñi.
 Elbeberi. hebreop̄ vel trēsuntū
 seu trālit̄ aut trāslatores eop̄
 Elbei. vimbrackl̄ vel isecuditas
 Elberi. declinās vel declinatio.
 Elbesam. volūtas vel 2siliū seu
 voluntati aut 2silio eop̄.
 Elbi. fraternitas. vel vbi hoc seu
 vallis aut questio.
 Elbi. viuet vel vivit seu vita val
 liū aut questio vite.
 Elbia. frater ei' vbi becei. seu
 vita eius aut vivit.
 Elbia. querēs ei' vel vallis eius
 seu vita valliū eius aut questio
 vite eius.
 Elbialum. cerni vel cernoz lapi
 des sine vallis fermēri. aut q̄
 stio malicie.
 Elbialon. admirās vel admirā
 tio. seu vita merens aut vallis
 iniquitatis.
 Elbias. vita plasinata vel vita fa
 ctūre seu frater sustollens aut
 fratris plasimatio.
 Elbidad. viuēs gla vel vita glo
 rie. seu frater me' glorians aut
 fratris mei gloria.
 Elbie. sterilitas vel obumbratio
 seu frater obumbrans aut fra
 tris obumbraculū.
 Elbiel. viuēs deo vel viuēs dñi.
 seu vita valliū dei aut questio
 vite diuine.
 Elbiere. vallis amica vel vita a
 mici seu frater me' amicus vel
 fratris mei amicicia.
 Elbie. er. f̄t me' fori' v̄l fr̄is mei
 auxiliator. seu vita valliū sedā
 roz aut q̄stio vite sanctificatōis.
 Elbilam. dolēs v̄l parturiēs seu
 an̄ forez vel an̄ vestibulū.
 Elbiloθ. frater vincēs v̄l frater
 ligat̄ seu vallis declinās aut vi
 te vocatio.

Elbileb. vallis inclyta v̄l q̄stio
 nobilis seu frater inclytes aut
 fraternitatis nobilitas.
 Elbimā. vita q̄lis v̄l q̄stio q̄ seu
 frater q̄s. aut fraternitas quōd.
 Elbimelech. vita regis v̄l vallis
 regia. seu frater me' rex aut fra
 teris mei regnū.
 Elbim. fons vel oculus.
 Elbinadab. f̄t sp̄ote v̄l f̄t sp̄ota
 neus seu vita valliū sp̄otanea
 rū aut q̄stio vite sp̄otanea.
 Elbin. f̄t merēs v̄l frater iniqu⁹
 seu vita valliū dolentū. aut q̄
 stio vite inutilis.
 Elbirā. vallis excelsa v̄l vita ex
 altata. seu frater me' sublimis
 aut fratris mei exaltatio.
 Elbirā. sculptor aut sculpens.
 Elbiranite. sculptores vel scul
 pentes.
 Elbiroth. sculptū vel scalptū.
 Elbismech. fr̄is mei sculptura.
 v̄l fr̄is mei erectio seu f̄t meus
 adiuvās aut fr̄ez meū roborās.
 Elbistar. f̄t me' p̄iceps v̄l fratri
 mei lenamē. seu vita valliū p̄n
 cipis aut q̄stio vite agustiātis.
 Elbitub. f̄t me' bon⁹ v̄l fr̄is mei
 bonitas seu vita valliū deserē
 tiū aut q̄stio vite deserte
 Elboi. spina vel cōpunctio.
 Elboites. spinosi v̄l cōpungētes.
 Elboian. spina sapie vel cōpu
 nctio intelligētis. I
 Elboiman. perturbat̄ v̄l perturba
 tor seu pungēs quis aut spina
 quōd.
 Elbim. inutile vel iniquitas.
 Dic. i. post. a.
Ela. vultur v̄l deonorator
 Elia. vultur ei' vel deuo
 rans eum.
 Elath. vultur v̄l p̄demnatio seu
 vultur declinās aut deonoratio
 deccatorum.
 Elchā. f̄t me' surgēs v̄l fratri
 mei resurrectio seu vultur calli
 dus aut deonorator calliditas.
 Elbel vul̄ dei v̄l deonorator de'
 Elleth. dolēs vel parturiēs. seu
 vultur viuctus aut deonorator
 declinans.

Elion. vallis admirāe siue vbi
 erāt vīsi. aut vbi vīsi sunt.
 Eljud. vultur vīnā vīlis. v̄l de
 uorator vīnā declinatus.
 Elul. vbi erāt vīsi vel vbi vīsi
 sunt.
 Elim. inutilis aut idolatra.
 Elimā. idōli gratū vel inutilis
 donatio seu vultur q̄s aut d. no
 rator quōd.
 Elm. fons vel oculus.
 Elmam. vultur decor⁹ v̄l devo
 ratio pulcritudinis.
 Elm̄ gallim. ocul⁹ vituli vel fons
 inunctis siue oculus reuelatus
 aut fons trāsmigratōis.
 Elion. vultur merēs vel vultur
 iniqu⁹ seu deonoratus murmure
 aut deonorator inutilis.
 Elir. ciuitas vel oppidū.
 Elisames. ciuitas solis vel op
 vidis illuminatū.
 Elismoth. desertio vel adductio
 mortis.
 Elith. p̄demnat⁹ v̄l p̄demnatio
 Eljud. vultur inlytus vel deuo
 rans gloriosum.
 Dic. l. post. a.
HLa. cōmixtio v̄l cōscendēs
 siue ifirm⁹ aut ifirmitas
 Elab. lactea vel dulcedo.
 Elc. lub. icū vel p̄s mea.
 Elacarnasum. fermentū p̄cidēs
 duces vel cōmixtio diuidens
 prīncipes.
 Elal. laritas vel lassitas siue le
 nitas aut latitudo.
 Elala. laratus eius vel lassitas
 eius seu lenitas eius aut lati
 tudo eius.
 Eliaz. infirmās eos vel cōmixtio
 eorum.
 Elamath. despiciēs vtrē vel cō
 temnēs indignationē.
 Elamō. respectio v̄l desug mul
 titudinē siue ifirmās eos dolo
 ri aut p̄misēs eos iniqtati.
 Elas. cōmixtio vel fermentū.
 Elasam. triplicē vel p̄tematam
 seu cōmīscēs p̄plū aut ferment
 atio populi.
 Elbialbon. p̄is mei dolor. vel
 p̄pater meus sup̄intelligēs.

Interpretationes

- G**lachim. fermentū vani p̄silhvel
 cōmīscēs callidā festinationē.
Ale. cōsensio vel cōmīscens sine
 infirmis aut infirmitas.
Alleph. mille vel doctrina tēta-
 tionum.
Allepsim. ignis vel ignē seu do-
 ctrina mandati. aut milia ten-
 tationum.
Allel. laus vel laudatio.
Alleluia. laudate dñm vel lau-
 datio dñi.
Alexander. allenās tenebras vel
 auferēs angustias tenebrarū.
Alexandria. idem.
Alexandrini. tenebras allenan-
 tes vel tenebrarū angustias au-
 ferētes.
Algibaltbi. bitumen vel aque bi-
 tuminis.
Alpheus. doct̄ v̄l docimēntū
 siue fugitiūs aut millesimus.
Alian. cōtēnnens donū vel de-
 spectio gratie.
Alian. electus vel electio.
Alimis. vestibulis vel suplimi-
 naribus.
Alinath. vter vel indignatio.
Alinathan. cōtemptor doni vel
 despiciēs donatorē.
Almō. p̄temp̄ vel despiciēs.
Almondeblathim. p̄temp̄ pa-
 lataz v̄l despiciēs obprobrū.
Almuth. vter vel indignatio.
Aloes. laus factere. vel lauda-
 tio plasmatoris.
Allon. laus doloris vel laus me-
 toris siue laudator iniqu⁹ aut
 laudator inutilis.
Allua. despiciēs vel p̄tēnnens si-
 ue p̄temp̄ aut despictio.
Alluam. p̄tēnnens eos vel despici-
 ens eos. seu cōtemp̄tus eis aut
 despictio eorū.
Allula. p̄temp̄ vel despictus.
Alus. fermentū seu p̄mixtio seu
 cōtēnnens cōsiliū aut despict⁹
 festinatōr.
Hic. m. post. a.
Hoī. gens vel p̄pls.
Ama gens mea vel po-
 pulus meus.
Ama. gēs ei⁹ vel p̄pls eius seu
- p̄pli testis aut p̄pli testificās:
Amaad. p̄pli testificās vel po-
 puli testificatio.
Amad. p̄pls adhuc vel populus
 serviēs siue p̄pls testis aut po-
 pulare testimoniu.
Amadatbi. p̄pls serviēs pecca-
 to vel popul⁹ testificās tpe.
Amador. p̄pls testis generās v̄l
 popul⁹ serviēs generatōi.
Amal. gens p̄mixta vel populus
 cōscendēs siue p̄pls infirmis.
 aut popul⁹ despectio.
Amalasar. dirit p̄nceps vel di-
 cētū p̄ncipis. siue gēs cōmixta
 carceri vel popul⁹ despecte car-
 ceratus.
Amalech. gens bruta vel popu-
 lis lambens.
Amalechite. gētes brute vel po-
 puli lambentes.
Aman. iniqu⁹ vel coangustā
 seu cōprimēs me aut coangu-
 statio mea.
Amana. iniqu⁹ ei⁹ v̄l coangustā
 eu⁹ seu cōprimēs eu⁹ aut coangu-
 statio eius.
Amanite. iniqu⁹ vel coangustā
 seu cōprimētes eos aut co-
 angustatio eoz.
Aman. populo donatio vel po-
 puli gratificatio.
Amanite. populo donati vel po-
 puli gratificatōes.
Amann. cubit⁹ vel mēsura seu
 populus q̄s aut gēs quō.
Amannite. cubitati vel mēsura-
 ti seu gētes q̄ aut populi quō.
Amāsame. cubit⁹ fulties v̄l mē-
 sura erectōis siue popul⁹ dono
 adiutus aut populus gratifi-
 catione firmatus.
Amaraphal. dicto cadēs vel di-
 git ut caderet. seu p̄pls curatus
 deoant p̄pls medicamentū dei.
Amarā. temulent⁹ v̄l rubricat⁹
 sordid⁹ siue popul⁹ landatus.
 tritico aut populus aceruatus.
Amarias. dicēte dño vel verbū
 dñi seu gens suscitās dñm aut
 populus vigilās dño.
Amarite. dicētes dño vel verba
 dñi seu populi dñm suscitātes
- paut opuli dño vigilātes.
Amas. furoz vel indignatio seu
 popul⁹ tollēs aut popul⁹ plas-
 mationis.
Amasa. furoz ei⁹ vel indignans
 ei seu sustollēs gentē aut popu-
 laris plasmatio.
Ama. i. furoz ei⁹ me⁹ v̄l indigna-
 tio ei⁹ mibi seu gentē sustollēs
 mibi aut p̄pli plasmatio mea.
Amasi. furoz me⁹ v̄l indignatio
 mea siue p̄pli tollēs mibi aut
 plasmatio popul⁹ mea.
Amasia. indignās dñs v̄l furoz
 dñi seu gentē sustollēs dño aut
 popul⁹ plasmator dñs.
Amath. vter vel indignatio si-
 ne popul⁹ donatus aut popul⁹
 cōsummatus.
Amath. veritas vel indignator
 siue p̄pls peccator aut t̄paliſ.
Amatha. veritas ei⁹ v̄l indigna-
 tio bilis ei⁹ siue p̄pls declinās
 eu⁹ aut popul⁹ peccās ei⁹.
Amathē. popul⁹ peccās vel in-
 dignator rigidus.
Amathi. veritas mea vel indi-
 gnatio bilis mee seu p̄pls pec-
 cās mibi aut popul⁹ declinās
*"Iste amathi ē iona p̄pha sare
 ptane vidue fili⁹ quē resuscita-
 nit helias matre postea dicēte
 ad eu⁹. Nunc in isto cognoui q̄
 vir̄ dei es tu: et verbū dei verit̄
 est in ore tuo.*
Amathia. veritas mea dño vel fe-
 delitas mea dñi siue p̄pls pec-
 cās dño aut p̄pls declinās dñs
Amathum. veritas vel indigna-
 tio bilis eoz siue popul⁹ peccās
 eis aut popul⁹ declinās eos.
Amathitis. veritas viri v̄l indi-
 gnatio bilis assūpte seu po-
 pul⁹ us peccās viro v̄l popul⁹
 declinās assumptionē.
Amdan. cōcupiscibilis vel p̄cū-
 pisēs siue popul⁹ iudicās eos
 aut popul⁹ iudex eoz.
Amauin. populū ab̄q̄ciēs v̄l po-
 puli abiectio.
Amauns. populus abiectus vel
 popul⁹ abiectio.
Amen. vere vel veritas seu fiat.